

Møtereferat



Til: Faglig råd for FBIE

Kopi til:

Referat fra møte i faglig råd for frisør, blomster, interiør og eksponeringsdesign (FRFBIE)

Dato: 25. oktober 2021 kl. 12-14

Sted: Teams (lenke i Outlook-innkallingen)

Møteledelse: Jan Kristian Pettersen.

Deltakere:

Fra arbeidstakersiden	Fra arbeidsgiversiden
Eva Sharp – LO Fagforbundet Janne Ottersen Fraas – LO Fagforbundet Karianne Bøyum Fykse – LO Handel og Kontor	Jan Kristian Pettersen – NHO Service og Handel <u>Forfall:</u> Mirja Rahm – Virke. Ingen vara Anita Hope – NHO Service og Handel Leif Bache-Mathiesen – NHO Service og Handel
Fra lærerorganisasjoner	Fra skoleeier
<u>Forfall:</u> Åshild Lundetræ Fidje – Utdanningsforbundet. Ingen vara. Trond Halvorsen – Utdanningsforbundet Brith Antonsen – Skolenes landsforbund	Synnøve Dolven – KS Bjørn Lien – KS
Fra Elevorganisasjonen	Fra Utdanningsdirektoratet
Aslak Berntsen Husby	Ine Kjølstad Sander, sekretariatet for SRY og faglige råd.

Dagsorden:

Sak	Tema / Vedtak	Oppfølging
2021/31	Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.	Ine
2021/32	Rutiner for møteinnkallinger, referater, møtedeltakelse, forfall og bruk av digitale arbeidsrom <u>Forslag fra AU:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Rådet benytter primært Sharepoint arbeidsrom for å lese og laste opp dokumenter, samt eventuelt samarbeide på felles dokumenter. Alle skal ha fått tilgang nå. Rådsmedlemmer får status som «områdemedlemmer» med redigeringstillatelse, men begrenset kontroll. Varamedlemmer får status som «besøkende» med kun lesetilgang. Si fra til Ine hvis noe ikke fungerer! • Kun medlemmer mottar møteinnkallinger i Outlook. Dagsorden og referater til godkjenning blir sendt som lenke til sharepointrommet i epost, med 1 ukes frist for godkjenning og/eller eventuelle merknader. Møteplan og godkjente referater blir også lagt ut på hjemmesiden for SRY og faglige råd. • Medlemmene varsler selv eget varamedlem ved forfall, og gir samtidig beskjed til Ine. • Varamedlemmer kan møte i digitale møter, selv om det ikke er som vara for medlem med forfall. Av praktiske grunner må det skje uten lyd og kamera, og uten tale- og stemmerett. • AU og Ine setter opp en framdriftsplan for rådets planlagte og løpende oppgaver i 2021-22. Vedtak: Rutinene ble godkjent.	Ine AU
2021/33	Møteplan for FRFBIE 2021-22 <u>Forslag fra AU:</u> 2021: Uke 43 mandag 25. oktober kl. 12-15 (Teams) Uke 48 onsdag 1. desember (fysisk møte). Møtetid kl. 10:00 – 15:00. Det legges inn tid sosialt samvær og en times lunsj. 2022: Uke 4 onsdag 26. januar kl. 12-15 (Teams) Uke 13 onsdag 30. mars kl. 12-15 (Teams)	Ine

	<p>Uke 23 onsdag 8. juni (fysisk møte). Tidsramme kommer.</p> <p>Ekstra møter kan bli aktuelt.</p> <p>Vedtak: Møteplanen for 2021-22 ble godkjent</p>	
2021/34	<p>Informasjonssaker</p> <p>a) Mandat og retningslinjer for samarbeid mellom SRY, de faglige rådene og Utdanningsdirektoratet Presentasjonen lagt på sharepoint i mappen for rådsmøtet 25.10.21. Gruppediskusjon på neste rådsmøte.</p> <p>b) Ny portal for forslag til endringer i læreplaner og tilbudsstruktur. Lenke til portalen ble sendt ut på epost 20.9. Ligger også som lenke i sharepoint arbeidsrom og på hjemmesiden for SRY og faglige råd.</p> <p>c) Veiledning for reiser og reiseregninger Alle nye medlemmer må registrere seg hos Berg-Hansen reisebyrå i løpet av kort tid. Retningslinjene ble sendt ut på epost 14.10. Er også lagt i sharepoint arbeidsrom.</p> <p>d) Pilotering av kompetansepakker (v/ Høyskolen i Innlandet) Invitasjon til deltakelse sendt AU, med frist 18.10. Gro Rosland og Anita Hope deltar fra rådet. Arbeidsutvalgene i faglige råd blir inviterte til fellesmøte fredag 19.11.2021 kl. 12-13. På møtet presenteres resultatene fra piloteringen så langt, knyttet til nettbasert kompetansepakke for fagopplæringen v/ prosjektteamet ved HINN.</p> <p>e) Invitasjon til Skoleringswebinar 9. november kl. 9-11 for nye medlemmer, og andre interesserte i faglige råd. Påmelding innen 3. november. Epost ble sendt ut 18.10.21.</p> <p>f) Saker vi bør jobbe med i oppnevningsperioden</p> <p>Forslag fra AU:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppgaver til privatisteksamen. Oppgavene varierer mye. Kommer uten vurderingskriterier for blomsterdekoratørfaget. • Rammer for fag- og svenneprøvene • Implementeringen av Fagfornyelsen • Fullføringsreformen. Se hvordan tiltakene påvirker våre fag. • Statistikk/Analysebrett (opplæringswebinar i januar). 	Ine Jan K.

	<ul style="list-style-type: none"> • Utdanningsinformasjon - fakta om fagene som ligger ute på diverse nettsider varierer i kvalitet. Gjøre søk på nettet. Arbeidsgruppe. • Satsene for utstyrsstipend til elevene. Jf. Brev fra KD 25.06.21. Rådet fortsetter å følge opp denne saken. • Kjønnfordeling - hvor har det blitt av gutta på vg1 fra 2020 til 2021? Hva kan gjøres? • Konsekvenser av korona for opplæringen i FBIE. • Utviklingsredegjørelse 2022. • Fylkesbesøk i 2022 • Elever med universitetsutdanning fra utlandet. Saksbehandlingen for godkjenning i FK er treg og vanskelig. <p>Det vil komme mange andre saker på denne lista etter hvert.</p>	
	<p>Eventuelt – saker til neste rådsmøte</p> <ul style="list-style-type: none"> - LO og NHO har utviklet et interaktivt spill om trepartssamarbeidet for vgo. - Hvordan kan vi gjøre digitale møter litt mer aktive? 	